[image: ]
[bookmark: _GoBack]CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 090/2017

MUNICÍPIO – SOLIDER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O

 PARTES: Município  de Araruama (CONTRATANTE) e Solider  Comércio e Serviços Ltda ME (CONTRATADA)

OBJETO: Adesão, por estimativa, à Ata de Registro de Preços n°013/2017 (Iguaba) –
                  SOUSP

VALOR:  Global de R$ 1.278.090,60 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil, noventa reais e sessenta centavos) – Lei Federal n° 10.520/02 – Decreto n° 7.892/13 – Lei Federal nº 8.666/93 – Programa de Trabalho  020170010412200462030 -  Elemento   Despesa   n° 3390300000 – Ficha n° 0632 –  ROYALTES; Programa de Trabalho  020170010412200462030 -  Elemento   Despesa   n° 3390300000 – Ficha n° 0633 – CIDE;  Programa de Trabalho  020100011236100122058 -  Elemento   Despesa   n° 3390300000 – Ficha n° 0164 – SALÁRIO EDUCAÇÃO, relativo ao ano vigente   –  “Carona” na Ata de Registro de Preços nº 013/2017 de Iguaba - Processo Administrativo 16.913/2017

PRAZO:  28/12/2018

                   DATA CELEBRAÇÃO:  17 de agosto de 2017

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA